GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Sefaz\Edital002_Sefaz2013.doc - 1/5

EDITAL n. 2/2013 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -

SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

relação dos candidatos que requereram a isenção do pagamento da taxa de inscrição e tiveram

seu pedido DEFERIDO, conforme constante no Anexo único a este Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu pedido deferido e foram beneficiados com

a isenção do pagamento da taxa de inscrição deverão imprimir o comprovante de inscrição que

está disponível no endereço eletrônico www.concurso.ms.gov.br, link comprovantes e boletos,

sendo responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Sefaz\Edital002_Sefaz2013.doc - 2/5

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 2/2013 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Inscrição Nome Cargo

043275048027  ADALGISA BENITES CARNEIRO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275061339  ADELIMAR RODRIGUES CASTILHO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274061339  ADELIMAR RODRIGUES CASTILHO  FISCAL DE RENDAS

043275032541  ADEMAR DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274081566  ADEMIR ALMEIDA DA SILVA FIDELIS  FISCAL DE RENDAS

043275130075  ALEXANDRE OTAVIO DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275063005  ALISSON FERREIRA DE AGUIAR  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275020842  AMILTON MARTINS GARCIA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000568  ANA AMELIA MARTINS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275015342  ANA CLAUDIA CUNHA NOGUEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274130415  ANA PAULA CORREA DOS SANTOS  FISCAL DE RENDAS

043274130872  ANA PAULA PEREIRA BETHENCOURT DE
OLIVEIRA

FISCAL DE RENDAS

043275001740  ANDERSON SUSUMU KAZAMA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274001740  ANDERSON SUSUMU KAZAMA  FISCAL DE RENDAS

043274072975  ANDRE OLIVEIRA DE SOUZA  FISCAL DE RENDAS

043275118763  ANDREA APARECIDA DE SOUZA FERRI
RODRIGUES

AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274118763  ANDREA APARECIDA DE SOUZA FERRI
RODRIGUES

FISCAL DE RENDAS

043275104851  ANDREIA RENATA RODRIGUES LIMA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274104851  ANDREIA RENATA RODRIGUES LIMA  FISCAL DE RENDAS

043275132194  ANGELA TATIANE DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274008632  ANGÉLICA DE CASTRO NASCIMENTO  FISCAL DE RENDAS

043275130859  ANNE CAROLINE MAGALHAES LEGUIZAMON  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274130859  ANNE CAROLINE MAGALHAES LEGUIZAMON  FISCAL DE RENDAS

043274031836  ANTONIO DE SOUZA ABREU  FISCAL DE RENDAS

043274032000  ANTONIO RAIMUNDO ZUCARELI  FISCAL DE RENDAS

043275094469  AREOVALDO ANTONIO RAMOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000636  AROLDO TAVARES COIMBRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274120382  AROLDO VIEIRA DOMINGOS  FISCAL DE RENDAS

043275010019  BRUNO ALVES NOGUEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275005517  CARLOS MAGNO BAGORDAKIS DA ROCHA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274005517  CARLOS MAGNO BAGORDAKIS DA ROCHA  FISCAL DE RENDAS

043275005281  CINARA CRISTINA CANCIAN  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274005281  CINARA CRISTINA CANCIAN  FISCAL DE RENDAS

043275017359  CLAUDIA CONCEIÇÃO DE SOUZA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275018212  CLAYTON MACEDO DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275131366  CLEITON MACEDO DE SOUZA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274131366  CLEITON MACEDO DE SOUZA  FISCAL DE RENDAS

043274004131  CLEITON THEODORO DE ALENCAR  FISCAL DE RENDAS

043275031914  CLEONICE AJALA RODRIGUES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275003873  CLEUSON DA SILVA SOUZA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274003873  CLEUSON DA SILVA SOUZA  FISCAL DE RENDAS

043274124836  CONSUELO SANTOS LOPES BELLINE  FISCAL DE RENDAS

043275067389  CRISTIANE TEIXEIRA DE CARVALHO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275118710  DANIEL NICOLAU TRINDADE CONTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275015528  DANIELA CAMPETTI ROSSETTI  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275024099  DANIELA KLING IRALA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274104326  DANIELA MARIA YULE NOGUEIRA DA SILVA  FISCAL DE RENDAS

043275007224  DANIELI NUNES LOPES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275103707  DEBORA PEREIRA COTA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275130403  DENISE BRANDÃO DA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Sefaz\Edital002_Sefaz2013.doc - 3/5

Inscrição Nome Cargo
043275003242  DIOGO TAVARES COIMBRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132416  EDER DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275022210  EDILSON FERREIRA DE ANDRADE  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275027680  EDSON HIDEO MITANI  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274005350  ÉLCIO ALVES DA CUNHA  FISCAL DE RENDAS

043275004012  ELENICE DA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275016212  ELIANE BATISTA DE ARAUJO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274016212  ELIANE BATISTA DE ARAUJO  FISCAL DE RENDAS

043274130503  ELIANE MACIEL WOLFF  FISCAL DE RENDAS

043275005078  ELIANETE MARTINS VILHASANTI  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274131870  ELISANGELA PREDENTINO DE ALMEIDA  FISCAL DE RENDAS

043275081294  ELIZANGELA LEME BRAGA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275106118  EMANUEL BORGES DA SILVA JUNIOR  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000420  EMMANUEL RAUVER RODRIGUES MARTINEZ  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275094668  ERLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275096741  ESTER CRISTINA APARECIDA RODRIGUES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275130494  EVA PATRICIA BRAGA FERNANDES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275044828  EVELYNE CRISTINA SOUZA MARTINS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274044828  EVELYNE CRISTINA SOUZA MARTINS  FISCAL DE RENDAS

043274002099  EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA  FISCAL DE RENDAS

043274002173  EZEQUIEL DOS SANTOS  FISCAL DE RENDAS

043275022661  FÁBIO LIMA PEREIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275038705  FABRISIO DUARTE CAZZOLATO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274131762  FAUZE ANTONIO MOACCAR ORRO  FISCAL DE RENDAS

043275014994  FERNANDA FARIAS SILVEIRA FEROLDI  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274024700  FERNANDO DA COSTA GOMES  FISCAL DE RENDAS

043274132283  FLAVIO DE ARAUJO DA FONSECA  FISCAL DE RENDAS

043275012097  FLÁVIO DE SOUZA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275104397  FRANCIANE MAGNA BATISTA MARTINS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275034238  GENI DA SILVA COSTA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275104750  GIBSON TOLEDO DIAS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275025848  GIL KLEBER PEREIRA ALVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275067403  GIOVANE SOARES DE LIMA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274067403  GIOVANE SOARES DE LIMA  FISCAL DE RENDAS

043275062478  GIOVANNI MACEDO MONACO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274062478  GIOVANNI MACEDO MONACO  FISCAL DE RENDAS

043275079041  GISELE CRISTINA DA CRUZ  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274079041  GISELE CRISTINA DA CRUZ  FISCAL DE RENDAS

043275122465  GISELE DOS SANTOS OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275001137  GISELE SIMÃO CARDOZO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275131056  GLAUBER VON RUNKEL  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274035450  GLAUCIA FERREIRA DOS SANTOS  FISCAL DE RENDAS

043275095848  GLAUCIA REGINA QUADRA VILHIAGRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275126920  GRACE KELLY RODRIGUES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275003600  HAISSA BAMBIL GONÇALVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275038879  HELMA ESPERIDIANA BRASILEIRO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275013105  HÉLTON JUNIO FÉLIX  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274013105  HÉLTON JUNIO FÉLIX  FISCAL DE RENDAS

043275131731  HERLY AUGUSTO ANTUNES DE ABREU  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275001429  HINCO RODRIGO DE PAULA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274009389  IVONE CARDOSO SEBASTIÃO  FISCAL DE RENDAS

043275132390  JACILENE FERREIRA DA SILVA DIAS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274132390  JACILENE FERREIRA DA SILVA DIAS  FISCAL DE RENDAS

043275000054  JACQUELINE DO CARMO NUNES ROQUE  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274000054  JACQUELINE DO CARMO NUNES ROQUE  FISCAL DE RENDAS

043275001906  JANAINA NUNES ROQUE  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275002233  JANDERSON GARCIA DE ARRUDA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275022952  JEAN CAETANO VIEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275103938  JEFFERSON NOVAES NUNES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275130050  JHENNIFER SARA VILELA ALVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275130895  JHULLIE ANNE VIANA DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Sefaz\Edital002_Sefaz2013.doc - 4/5

Inscrição Nome Cargo
043275002522  JOÃO ANTONIO MASCARENHAS ESTEVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275122530  JOÃO BATISTA MORAIS DE LIMA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275057511  JOÃO VICENTE PEREIRA JÚNIOR  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275095761  JOSE ANTONIO DA SILVA DE SOUZA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274133312  JOSÉ APARECIDO DE MOURA  FISCAL DE RENDAS

043275131124  JOSÉ CARLOS LIMA SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274131124  JOSÉ CARLOS LIMA SANTOS  FISCAL DE RENDAS

043275062511  JOSÉ LUIZ ALVARENGA DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274062511  JOSÉ LUIZ ALVARENGA DE OLIVEIRA  FISCAL DE RENDAS

043275002731  JOSÉ RICARDO PANIAGUA JUSTINO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274002731  JOSÉ RICARDO PANIAGUA JUSTINO  FISCAL DE RENDAS

043275000037  JOSEANTONIO GONÇALVES BOM  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275063546  JULIANA FORTUNATO GEORGI  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132238  JULIO JOSE LIMA FIDELIS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275082087  KELY CRISTINA GOMES DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275015526  LAURA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274015526  LAURA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS  FISCAL DE RENDAS

043275000458  LAURA DA CONCEIÇÃO FERRAZ  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274020219  LAURA DE SOUZA RODRIGUES  FISCAL DE RENDAS

043275129954  LAURYANE GOMES GARCIA DE SOUZA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132177  LEANDRO HENRIQUE BARROSO DE PAULA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275004505  LEONARDO DA COSTA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274075017  LIRODIOU SILVA  FISCAL DE RENDAS

043275004452  LOUCIVALDO SILVESTRE  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275118596  LUANA GODOI DA COSTA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274118596  LUANA GODOI DA COSTA  FISCAL DE RENDAS

043274016777  LUCAS GOMES DA SILVA  FISCAL DE RENDAS

043275002472  LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274002472  LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  FISCAL DE RENDAS

043275081156  LUCIANO FERNANDES GONÇALVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275005151  LUCIENE FRANCISCA COELHO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274005151  LUCIENE FRANCISCA COELHO  FISCAL DE RENDAS

043275104430  LUCILENE BEZERRA DA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274056209  LUIS CARLOS MARTINS DE SOUZA  FISCAL DE RENDAS

043275014850  LUIS CARLOS MOREIRA ALBINO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132335  LUIZ CARLOS MARTINS DOS REIS JUNIOR  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274067488  MANEDI MOREIRA DOS SANTOS  FISCAL DE RENDAS

043275097252  MARCIA REGINA ATAIDE SOUZA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274097252  MARCIA REGINA ATAIDE SOUZA  FISCAL DE RENDAS

043275132462  MARCILENE CRISTINA GONÇALVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275008605  MARCILIO DIAS DA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274008605  MARCILIO DIAS DA SILVA  FISCAL DE RENDAS

043275130888  MARCIO AUGUSTO LIMA BIEMBENGUTE  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132544  MÁRCIO DE ANDRADE SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132146  MARCOS AURELIO DA ROSA BARBERIZ  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274132146  MARCOS AURELIO DA ROSA BARBERIZ  FISCAL DE RENDAS

043275126099  MARIA APARECIDA DE MENEZES TAVARES
PAIVA

AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275002956  MARIA DE FÁTIMA AGASSI DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275031281  MARIA JOSE DE AQUINO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274031281  MARIA JOSE DE AQUINO  FISCAL DE RENDAS

043275131936  MATHEUS NEUWIRTH  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275026259  MILENA GLAUCE ANES VEIGA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275118747  MILENE PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275069754  MIRIAN ALVES GOMES DA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274040751  MIRIAN FIDELIS DE OLIVEIRA ALMEIDA  FISCAL DE RENDAS

043275051520  NAJUA GONÇALVES HAMAD  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132396  NANCY CABRAL BENTO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275028579  NARA LOBO GARCIA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274028579  NARA LOBO GARCIA  FISCAL DE RENDAS

043275020681  NEUSA CARLA DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Sefaz\Edital002_Sefaz2013.doc - 5/5

Inscrição Nome Cargo
043275061591  NIDIANE CAMPOS DE ARAUJO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275001151  ORAIDE RIOS DONINHO DE ALBERGARIA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000537  OSCAR DE OLIVEIRA GUIMARÃES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132659  OSMAR FERREIRA LUIZ  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132493  OSVALDELINO ESCOBAR  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274132493  OSVALDELINO ESCOBAR  FISCAL DE RENDAS

043275067807  OSVALDO JOSE DOS SANTOS FILHO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275028175  PATRICIA GUILHEN ZANELLA DA CUNHA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132007  PATRICIA YAFUSO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275080224  PAULO HENRIQUE MALUF ALVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275058996  PAULO REGINALDO DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275005484  PRISCILA DA CRUZ FERNANDES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132075  PRISCILA FREITAS GONCALVES MENDONCA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274118505  RAFAEL BATISTA VILALBA NETO  FISCAL DE RENDAS

043274094471  RAFAEL ROCHA RODRIGUES PORTO  FISCAL DE RENDAS

043275039123  RAMAO FRANCISCO BRITES TEODORO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132600  RAPHAEL DA SILVA CRUZ  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132138  RAQUEL CRISTINA MORTARI DE JESUS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275019779  RAQUEL PEREIRA XAVIER  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275096882  REINALDO PEREIRA DASILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274096882  REINALDO PEREIRA DASILVA  FISCAL DE RENDAS

043275016738  REINIVAN FIGUEIREDO DE LIMA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274016738  REINIVAN FIGUEIREDO DE LIMA  FISCAL DE RENDAS

043274131538  RENAN GODOI VENTURA MENEGÃO  FISCAL DE RENDAS

043275132145  RENAN MALDONADO MARQUES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275133387  RICARDO BRUNO CABRAL  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275129961  ROBSON MARTINIANO MARQUES ROBERTO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274129961  ROBSON MARTINIANO MARQUES ROBERTO  FISCAL DE RENDAS

043275131996  ROGERIO SHOCKNESS DA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275004114  SARAH ALINE ANICÉSIO BERNAL  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275062513  SERGIO RIBEIRO ALBUQUERQUE  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275004385  SILVANA BARBOSA SIQUEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275089333  SOPHIA SANTANA ZAFALON  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274130233  TÂMARA BARBOSA QUEIROZ  FISCAL DE RENDAS

043275082916  TÁSSIA RTA LOUREIRO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043274082916  TÁSSIA RTA LOUREIRO  FISCAL DE RENDAS

043275003324  TEREZA SOUZA DE ARRUDA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275004835  THAIS EDITH ANDRADE BUENO DA SILVA.  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275118780  THAYNA BARROS CARVALHO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275092821  THIAGO ARRUDA SILVA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275000092  TINA ALVES COELHO DE SENA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275031180  TIRMIANO DO NASCIMENTO ELIAS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275133089  VALÉRIA VIEIRA DOS SANTOS  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275011598  VANDERLEI ANTONIO HOLANDA FILHO  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275132111  VANESSA DE OLIVEIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275104804  VANUSA GOMES PEREIRA  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275130732  VINICIUS MOURA DE OURIQUES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

043275082999  WILLIAM PAULO VILELA ALVES  AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL